
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

7 7
DETERMINAZIONE N° 'M.S.. Del .......

OGGETTO: Impegno e Liquidazione somme alla Riscossione Sicilia S.p.a. per la Provincia
di Enna per il pagamento cartella esattoriale relativa al recupero da parte

della Regione siciliana per il Cantiere di lavoro n° 9001697/EN/88.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale allo scrivente sono state affidate le
funzioni dirigenziali di cui all'art. 51, comma 3, della Legge n° 142/90. ai sensi della L.R. n.
23/98 per l'Area Tecnica;
- Richiamato il D.A. n° 2318 del 22/12/1990 con il quale è stato finanziato il Cantiere di lavoro
n° 9001697/EN/88 avente per oggetto la "Sistemazione strada vicinale Portone Sottoconvento
Paparanza";
- Vista la Cartella Esattoriale della Società "ARiscossione Sicilia S.p.a., per la Provincia di
Enna n° 29420130003728757/000, inerente il recupero di crediti a favore della Regione
Siciliana Assessorato Regionale Lavoro - Fondo Siciliano per l'assistenza ed il collocamento dei
lavoratori disoccupati - assunta a questo protocollo al n° 5593 il 06/05/2013, per la liquidazione
della somma di €. 74,64 relativa al Cantiere di lavoro N° 9001697/EN/88 di cui €. 68,76 alla
Regione Sicilia ed €. 5,88 per diritti di notifica;
- Atteso che, la somma da liquidare a favore della Riscossione Sicilia S.p.a., rimane pari ad
€. 74,64 solamente se tale pagamento avviene entro i termini di gg. 60 dalla avvenuta notifica,
ovvero entro il 05/07/2013, oltre €. 1,30 per bollettino postale e quindi per complessivi €. 75,94;
- Ritenuto, pertanto, la necessità di effettuare la liquidazione in questione alla "Riscossione Sicilia
S.p.a. della Provincia di Enna", per non arrecare ulteriore danno all'Ente;

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Impegnare e Liquidare e pagare alla Società "Riscossione Sicilia S.p.a." per la Provincia di
Enna, la somma di €. 74,64 relativa alla Cartella esattoriale n° 29420130003728757/000 del
06/05/2013, oltre ad €. 1,30 per effettuare il versamento mediante il bollettino postale
allegato alla Cartella Esattoriale sul C.C.P. n° 12488979.-

2) Imputare la complessiva somma di €. 75,94 (€. 74,64 + €. 1,30) al Gap. 430 - Intervento
1/01/04/07 del redigendo bilancio di previsione, dandosi atto che trattasi di spesa
obbligatoria e non frazionabile.-

3) Dare mandato all'Ufficio Economato di provvedere al pagamento mediante il Modello di
C.C.P., allegato al presente provvedimento, sul C/C n° 12488979 intestato a
"RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. - PROV. DI ENNA -RAV -AGENTE RIS",.-

II Responsabijfervizio LL.PP. /^^g^SlL RESPONSABHbE SETTORE TECNICO
geom. F.sò4^jiarrizzo lé( ^4^^ 151 Arch. Nic/olò Mazza

Visto: II Responsabile dei Servizi
Finanziari e Catfcàhfli:
(Dott.


